Laudēq; digna sua est altaria nota tenentis
Dextera **CERVINI** non inficianda fidelis
Mednicus præsul contra his comitantibus ibit.

Antistes se addet non annis **PACIVS** ysdem;
At pietate tamen iuxta spec tandem eadem:
Ante annos maturus. idem quod cuiq; piorum
Propositum est t, omne in terris discrimen adire
Ante suos quam delubris patiatur honores

Auferri,

Auferri, instituiue' nouos, insuetane sacra.

Non illaudatos ulli, nec Prussia seges
Pontifices sortita: tuus si, Varmia, Praesul
Prodierit: superes se nihil, quo uincat, agendum
Roma putem. Sat erit multis pro millibus unus:
Seu sumat calamos **HOSIUS**, sue ora recludat.

Doc trina ac studio praestans, nec moribus idem
Vitae inferior: ins t'iq peritus T æqui.

HANNONIUS KEMPA, **EVSTACHI**, uos carmine iugam,
Quos studium iunxit pietatis, T ardua uirtus:
Varmiæq Aonidum cultrix, urbisq Quirini:
Flagrantes miro notæ pietatis amore.

Ferte Hosio, debetis, opem: studiisq uolentes
Lungite uos, hostis iam dudum terga prementi.

Res quoq Romanas antiquaq sacra sequutus
Antistes: **LVBODECIUS**, quo Culma beata est,
Mente aderit promptus, Latiniq ad sidera nomen
Ore pio feret, T meritos defendet honores.

d ü Hi tibi

Hi tibi pontifices, Lipomane, ardentibus ibunt
Auxilio studijs: ulro tua capta sequentes.

Nec quos bella iuuant, et Martius excitat hostem
Contra amor, ac positis stragem late edere castris
Laus quibus est t. patrij et fines producere Regni,
Iussa exped tabunt resides, aderuntq volentes.

Ille pater Patriæ, belloq impedita uirtus:
Cuius fama ingens, nullis desebilis annis
Excedens terris caput inter nubila condit,
TARNOVIVS, terris alius iam partus Achilles
Sarmaticus: terrorq hostis, qui hinc plurimus atq hinc
Est et circum, metuensq senem sua continet arma:

Primus erit, quem mox Septem plaga tota trionis
Prona sequens, Latio antiquos instauret honores,
Hic nuper sese numeris aduersa sequentum
Asscriptum insoluit, tantaq infrenduit ira,
Ablatis quanta catulis lactentibus urfa,
Sine læna nemus fertur uiolenta per astum,

Pastoris,

Pastoris, si qua apparent ues Tigia, seruans,
Qui dulces rapuit foetus, et pignora chara.
Ore truci quem dilaceret, fero et execet ungui.
Sic nomen famamq; suam traducier heros
Tarnouius fremit: et uix se non uindicat armis.

Exemplum Illustris pietatemq; inchyta proles
Sed tatura patris, teneris ut iunior annis
TARNOVIUS docet, etatem se ped tore supra
Attollens toto, Regis qualem aula Quiritum
Eduxit patri et patriae, non turbida rerum
Dogmata sacrarum, male suadae uerba sequuntum.